
ÚVODNÍ SLOVO 4

VYSVĚTLENÍ POJMŮ 5

1. CO JSOU DĚTSKÉ SEŠITY? 6
1.1 К jakému účelu sešity slouží? 6
1.2 Jaké cílové skupině dětí jsou sešity určeny? 6
1.3 Co dětským a dospělým čtenářům sešity nabízejí? 6

2. KDO MŮŽE S DĚTSKÝMI SEŠITY PR ACOV AT? 8

3. JAKÁ JSOU DOPORUČENÍ PRO PRŮVODCE DÍTĚTE
PŘI PRÁCI S DĚTSKÝMI SEŠITY? 8
3.1 Doporučení aneb jak na to? 9

4. NĚKOLIK PRAKTICKÝCH RAD PRO PRACOVNÍKA SPOD
PŘI ZJIŠTĚNÍ VYJÁDŘENÍ DÍTĚTE K NRP W
4.1 Tipy - na co nezapomenout při práci se sešity Ю

5. INSPIRACE PRO PRÁCI
S JEDNOTLIVÝMI DĚTSKÝMI SEŠITY И
5.1 Osvojené dítě: Pepík má oslavu H
5.2 Dítě v pěstounské péči: Maruška se chystá na cestu 12
5.3 Dítě v pěstounské péči na přechodnou dobu:

Pavlíkova dobrodružná plavba 12
5.4 Důvody, proč děti nežijí se svými rodiči:

Jak si kukačka Jitka přála být dobrou maminkou 13
5.5 Cesta к náhradnímu rodičovství:

Strnadovi si jedou pro Marušku 13
5.6 Komiks o pěstounské péči: DVA v PP 14

ZÁVĚREM 15

SEZNAM ZKRATEK 16

POUŽITÉ ZDROJE 16

JAK VYPADAJÍ DĚTSKÉ SEŠITY A KOMIKS? 17

POZNÁMKY 18


